АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.10.2019 года								№ 94

О внесении изменений                                                                                                            в постановление от  05.09.2019г. №69                                                                                          «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Выдача разрешения на использования
земель или земельного участка, находящихся
в муниципальной собственности»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь Уставом Новосельского муниципального образования, администрация Новосельского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности», утвержденный постановлением администрации Новосельского муниципального образования от 05.09.2019  №69 следующие изменения и дополнения:
1.1. п.2.6.1. регламента дополнить абзацем следующего содержания:
«-информация о необходимости осуществления рубок деревьев, кустарников, расположенных в границах земельного участка, части земельного участка или земель из состава земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения, в отношении которых подано заявление, - в случае такой необходимости».
1.2. п.2.7. дополнить абзацами следующего содержания:
«- в заявлении указаны цели использования земель или земельного участка или объекты, предполагаемые к размещению, не предусмотренные пунктом 1 статьи 39.34 Земельного кодекса Российской Федерации».
- земельный участок, на использование которого испрашивается разрешение, предоставлен физическому или юридическому лицу.».
1.3.     В п.2.13. слова  «http://www.ershov.sarmo.ru» заменить словами «http://adminemr.ru/index.php».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ершовского  муниципального района.

Глава  Новосельского                                                                           муниципального образования                                И.П. Проскурнина